

Colad Monteringshandskar Polyester

De perfekta monteringshandskar i polyester

De perfekta handskarna för montering, demontering och bearbetning. När det gäller bearbetning är Colads monteringshandskar i polyester ett måste. De ger utmärkt skydd mot skär- och skrapsår under montering, demontering, bearbetning och mindre slipjobb. Handskarna har en PU-beläggning för att ge ett bättre grepp och det hållbara polyester materialet som kan andas gör handskarna bekväma att använda.

Egenskaper och fördelar

- Snäv passform med elastiska handledsresårer
- PU-belagda för extra grepp
- Skyddar mot skär- och skrapsår
- Andningsbart material för ventilation

Information om förpackningar

Per par. 12 par i plastfodral. 120 par i en ytte låda.

Tekniska specifikationer

- Färg: Grå med färgat band vid handleden som anger storlek
- Material: Polyester-/PU-beläggning på fingrar och handflata
- Storlek: Tillgänglig i 3 storlekar M, L och XL (vit, svart och blå)
- Förpackning: Per par. 12 par i plastfodral. 120 par i en ytte låda.
- Nummer för anmält organ: CE 0075



Artikelnummer: 53200x

Specifikationer: Monteringshandskar
Polyester



Art.nr.	Variant	EAN
532000	M	8714247054277
532002	L	8714247054345
532004	XL	8714247054413

Ofta ställda frågor

> **Vilka handskar ska jag använda för vilken process?**

Colad erbjuder ett komplett sortiment av handskar som passar för alla steg i målningsprocessen. Handskarna är indelade i tre typer för olika steg i processen:

1. Förberedelsearbete: För demontering, montering och förberedelsearbete kan du använda Colad polyesterhandskar för förberedelsearbete. Colad polyesterhandskar för förberedelsearbete erbjuder skydd mot mekaniska risker. EN 388:2016+A1:2018 testet indikerar motstånd mot nötning, knivbladsskär, slitage och punktering.
2. Målning: Colad engångshandskar i nitril är särskilt framtagna för användning i samband med målningsprocesser. De erbjuder komfort och skydd för användaren och skyddar färgen mot nedsmutsning.
3. Tvättning: För rengöring med olika kemikalier, Colad rekommenderar att använda sina industrihandskar i nitril eller neopren. Dessa handskar är försedda med en mjukt, anti-allergiskt foder som förhindrar allergier och stärker handskarna. Båda dessa Coladhandskar testas enligt EN ISO 374-1:2016+A1:2018/Type A (Kemisk beständighet), EN ISO 374-4:2019 (Degradation) och EN ISO 374-5:2016 (Mikroorganismer) som innebär att de är läckagesäkra, skyddar mot mekaniska risker samt kemisk dopplning (full kontakt).

> **Finns det vårdande linjer för denna produkt?**

Användning: Både nya och tidigare använda handskar ska inspekteras noggrant före användning i syfte att säkerställa att de inte är skadade på något sätt. Prestanda hos slitna och tvättade handskar kan skilja sig från de hos nya handskar. Förvara handskarna i en lämplig och ren miljö med god ventilation samt på avstånd från direkt solljus. Handskarna och förpackningen ska kasseras i enlighet med lokala bestämmelser och återvinning av material ska beaktas om tillämpligt.

Personlig skyddsutrustning som åldras: Handskarnas funktion kan inte påverkas i någon större utsträckning genom att de åldras när de förvaras under lämpliga förhållanden (luftfuktighet, temperatur, renhet, ventilation, ljus). Inte lämpliga för användning vid svetsning och slipning.

> **För vilka mekaniska arbeten är handskarna lämpliga?**

Colad monteringshandskar i polyester skyddar händerna mot mekaniska risker och är särskilt lämpade för användning vid karossmålning, demontering, blästring och återmontering i samband med bilreparationer. Handskarna kan även användas vid blästring. Polyester materialet i kombination med PU-beläggningen på fingrar och handflata ger ett optimalt grepp samtidigt som känseln i fingertopparna bibehålls. De förstärkta fingertopparna ger tre gånger så högt nötningsmotstånd som polyurethanhandskar av standardtyp. Tack vare det flexibla materialet och den förbättrade passformen är handskarna sköna och erbjuder stor rörelsefrihet. Handskarnas övre struktur är öppen vilket ger tillräckligt med ventilation och gör händerna mindre svettiga.

Relaterade produkter



5200xx

BodyGuard®



50203

Skyddsglasögon



5085

Andningsmask A2P3

Certifieringar



EU 2016/425

Srodki ochrony indywidualnej kategorii III zgodnie z europejska dyrektywa (EU) 2016/425. SOI o złożonej konstrukcji chronia przed zagrożeniami, które powodują nieodwracalne szkody dla zdrowia. Zgodnie z normą EN ISO 21420:2020 Rękawice ochronne: Wymagania ogólne i metody badań.



CE 0075

3121X

För fullständiga testresultat, se manualen



MANUAL

Ansvarsfriskrivning

Det är användarens ansvar att läsa, förstå och tillämpa den information som finns i detta datablad. Produkterna är endast avsedda för yrkesmässigt bruk. Nödvändig skyddsutrustning och skyddskläder ska användas. Reparationer ska alltid utföras i enlighet med OEM:s riktlinjer och föreskrifter. All information är avsedd för användarens övervägande, undersökning och verifiering. Den specifika användningen, tillämpningen och användningsförhållandena ligger utanför EMM International BV:s kontroll. Det är användarens ansvar att fastställa produktens lämplighet för användarens specifika tillämpning.